

Referat af bestyrelsesmøde 05/2015

Ny Veteranknallert Klub

Onsdag 30. september, 2015

Afholdt hos formand Viggo Olesen, Gedved

Deltagere:

Formand Viggo Olesen, næstformand Jens Christensen, kasserer Knud Rasmussen, fmd. løbsudvalg Vagn Thomsen samt PR/web-assistent Hanne Hansen

Referent: Hanne Hansen

1) Status økonomi

Kasserer Knud Rasmussen gennemgik kort regnskabet og medlemsstatus. 139 medlemmer i alt pr. dags dato og økonomien ser fornuftig ud.

Endnu udestår betaling af besluttede investeringer i et medlemsadministrationssystem, tre borde og 10 taburetter. Investeringerne forventes gennemført i oktober / november.

2) Administrations- / medlemssystem

Kasserer Knud Rasmussen præsenterede hovedpunkterne i det administrationssystem, som han gennem den seneste måned har testet. Udbyderen har tilrettet systemet, så det matcher klubbens behov i forhold til medlemskaber. Systemet håndterer dermed såvel personlige- som husstandsmedlemskaber. Systemet er "cloud-baseret" og betales dels i form af en oprettelsesafgift og herefter i form af årligt abonnement, som afregnes i forhold til antal medlemmer.

Systemet rummer mulighed for kontingentopkrævning via PBS og direkte kontakt til medlemmer via sms-service og direkte mail. Endeligt rummer systemet også en regnskabsdel.

Foruden de nævnte services kan systemet udvides med en række moduler, som pt. ikke er aktuelle for NYVK. Grundprincippet er, at man betaler for de moduler, man gør brug af. Dermed kan systemet også løbende tilpasses klubbens behov.

Bestyrelsen besluttede at tegne abonnement på systemet. Samlet pris for oprettelse samt abonnement for 1. år beløber sig til 5.000 kr. Her er inkluderet afgiften til Nets for administration af betalingservice-delen.

Kasserer Knud Rasmussen forventer, at systemet allerede vil være implementeret, så kontingentopkrævningerne for 2016 kan udsendes via medlemssystemet og medlemmerne dermed får mulighed for at tilmelde betalingen af kontingentet til PBS – betalingservice.

3) Aktiviteter resten af 2015 / gløgg og æbleskiver 22. november

Arrangementet er stort set på skinner. Fmd. Viggo Olesen forestår selv indkøb mv. Værkstedet gøres klar dagen før og borde opstilles. Viggo giver besked om, hvornår og hvor meget hjælp han har brug for til opklaring af værkstedet.

På dagen – søndag 22. november – møder hjælpere og bestyrelse kl. 11.30 for klargøring af traktement mv.

4) Aktiviteter 2016

Flere ideer og forslag fra medlemmer til aktiviteter i 2016 blev overvejet og diskuteret. Puslespillet for 2016 er ved at falde på plads. Der udestår endnu nogle detaljer omkring endelig afklaring af datoer – hver enkelt tovholder for de enkelte aktiviteter skal i videst muligt omfang have detaljerne på plads senest 2. november af hensyn til trykning af det trykte program for det nye år.

Generalforsamling

En af aktiviteterne i det kommende år er NYVKs første ordinære generalforsamling.

Den afholdes 25. februar kl. 19.30

5) Evt.

Intet at bemærke.

6) Næste møde

Mortens Aften, tirsdag 10. november til andespisning kl. 18.30

Her aftales ny mødedato.